
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.06.2019                                         м. Лебедин                                               № 180 

 

Про внесення змін до 

кошторисів 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, враховуючи 

звернення головних розпорядників коштів, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в:  

1. Унести зміни до кошторисів: 

1) виконавчого комітету Лебединської міської ради за КПКВКМБ 

0213131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми «Молодь України», збільшивши асигнування за 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 5 000 гривень за 

рахунок асигнувань КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар»; 

2) комунальної установи «Відділ освіти виконавчого комітету 

Лебединської міської ради Сумської області»: 

за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (у т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами», збільшивши асигнування за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 6 218 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 

за КПКВКМБ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти», збільшивши асигнування за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 5 350 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)», 

за КПКВКМБ 0611170 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів», збільшивши асигнування за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 35 000 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»; 

3) управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради за КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних», збільшивши асигнування за КЕКВ 2210 «Предмети, 

 



матеріали, обладнання та інвентар» на суму 7 000 гривень за рахунок 

асигнувань КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)». 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зміни до 

бюджету, головним розпорядникам коштів внести зміни до кошторисів. 

 

 

 

Міський голова  О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО  
 

 


